CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ, através da Comissão Especial de

Avaliação De Concurso Público, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação do Concurso Público nº

001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tabapuã, 09 de agosto de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Cozinheiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

Página 1 de 8

1º 0225080 MÔNICA MARIA INOCÊNCIO 46953431X 31/12/1995 90,000

2º 0225199 MARIA JOSE RIBEIRO CRUZ 289396530 23/08/1984 86,667

3º 0223241 CAROLINI MATURI ARONI 466195102 25/10/1989 86,667

4º 0222520 GABRIELA ZACANTE SANTOS 546286525 21/09/2000 86,667

5º 0224971 JULIANA ARCHÂNGELO BRANDÃO CASEIRO 280022621 12/01/1981 83,333

6º 0227618 LUCAS CEZARIO DE OLIVEIRA 531403130 31/05/2000 83,333

7º 0221955 SILVERIA DE CASSIA CARVALHO DOS SANTOS 156301994 14/09/1966 80,000

8º 0225099 ROSANA DOS SANTOS PINHEIROS SCATULON 250096742 15/07/1974 80,000

9º 0227169 MARISA APARECIDA MARTINS 288564844 07/08/1979 80,000

10º 0224946 PATRICIA DE SOUZA PERES 289397248 08/03/1985 80,000

11º 0221969 JESSICA DANIELA PANSANI 476618022 01/03/1991 80,000

12º 0222236 BIANCA PERES CONDE 476994111 07/10/1991 80,000

13º 0224758 FLAVIA INACIO BARBOSA MEI 253752963 13/04/1973 76,667

14º 0222539 MIRIAN KARINA MAGRINI 423477341 10/05/1983 76,667

15º 0225162 MARIANA NICOLUZZI BAHIA 1637664281 08/06/1985 76,667

16º 0227194 VIVIANE MARRETO 428896121 20/01/1988 76,667

17º 0225231 EDILENE FERREIRA DE ANDRADE 193346060 03/02/1967 73,333

18º 0222076 LUCILENE MAGRINI ROMANO 23645312 9 04/10/1970 73,333

19º 0223260 VÂNIA PERPETUA BARATELA BARBOSA 239052869 03/05/1973 73,333

20º 0222535 ROSELI PERPETUA GRILO ORIQUE 251262546 25/11/1975 73,333

21º 0222964 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 289399889 01/06/1983 73,333

22º 0222118 IARA LAÍS RESTE 535393349 06/05/1999 73,333

23º 0227268 DINALVA RUSSO RUIZ 188806830 25/02/1964 70,000

24º 0225042 SIRLEI PERPETUA GOMES NACCI 197750400 17/12/1968 70,000

25º 0225066 MONICA DE CASSIA STOPA BOSQUE 243009756 17/04/1970 70,000

26º 0225088 ROSIMARIA ISABEL PRETE 304407562 06/01/1979 70,000

27º 0225063 MARIA APARECIDA ALVES DO NASCIMENTO 4444105 03/04/2000 70,000

28º 0223636 MARILEIDE GONÇALVES BARBOSA RUSSO 238430042 14/09/1969 66,667

29º 0228860 DAIANE SILVA FERRARI 402494118 18/03/1988 66,667

30º 0224383 LUCIANA APARECIDA RIVIEIRA DE SOUZA 279675070 07/03/1976 63,333

31º 0224869 KEILA DE MARCHI MISTRO 271729880 12/11/1977 63,333

32º 0222232 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA QUINTO 324737725 22/05/1979 63,333

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Cozinheiro

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

Página 2 de 8

33º 0224442 GEISA PERPÉTUA DE OLIVEIRA VAROLO 288567158 25/04/1982 63,333

34º 0228593 FERNANDA APARECIDA CLEMENTI 288567341 01/10/1982 63,333

35º 0224825 GISELE APARECIDA FRANZONI CAIRES DE LIMA 262448889 08/02/1986 63,333

36º 0228310 FABÍOLA R DA COSTA 423476142 30/03/1988 63,333

37º 0225060 PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ 434039949 07/07/1988 63,333

38º 0222307 ALEXSANDRA DERENCIO 40416774 13/12/1993 63,333

39º 0222207 MONICA MARCATO 280769593 23/10/1978 60,000

40º 0224849 CRISTINA AP DA SILVA SOUZA 415259460 12/10/1981 60,000

41º 0222415 SONIA PERPETUA VERONEZE MALANCHINO 25009632 26/10/1970 56,667

42º 0224131 VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 330738021 08/09/1983 56,667

43º 0223302 JENIFER LÓIS CORRÊA PEREIRA 503807618 29/08/1995 56,667

44º 0224854 MARIA JOSÉ DESIDERIO RUIZ 21578246 08/06/1971 53,333

45º 0222197 ÉRICA SANTIAGO FRANZONI 26189559X 29/10/1982 53,333

46º 0222202 APARECIDA DONIZETI ROSA BOSSOLANI 283445038 22/07/1963 50,000

47º 0227605 ANDREA CRISTINA VALENÇA 261895485 31/03/1979 50,000

48º 0228853 TAINA CRISTINA MACHADO MARTINS 563086919 18/03/1996 50,000

Qtd. Candidatos: 48

Página 3 de 8

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Motorista

Coloc. Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0224151

ADEILTON FRANCO

238430364

01/11/1972

173,333

2º 0224778 MÁRCIO JOSÉ QUINTO 291038700 05/05/1978 166,667

3º 0224779 ANÉSIO FRANCO JUNIOR 243009008 22/07/1980 163,333

4º 0222231 LEANDRO BIRCK DE OLIVEIRA 40106993X 27/10/1986 163,333

5º 0222965 WILSON PERTPETUO GONÇALVES 19332587 16/06/1970 143,333

6º 0225026 JOSÉ PINHEIRO BARREIROS 277431670 26/09/1976 143,333

7º 0224201 MAURO SÉRGIO DE SENNA E SILVA 198745989 13/05/1972 140,000

8º 0222155 LUIZ JOAQUIM 105466207 08/08/1956 130,000

Qtd. Candidatos: 8

Página 4 de 8

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Motorista de Ambulância

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0224136 GUSTAVO JUNIOR NICOLUSSI 401069369 14/01/1987 140,000

Qtd. Candidatos: 1

Página 5 de 8

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Nutricionista

Coloc. Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0227655

ISADORA MELHADO DO NASCIMENTO

525109869

27/03/1997

76,667

2º 0225053 ALICE COSTA COELHO MG11536023 24/06/1987 63,333

3º 0223354 MARIANGELA ALBUQUERQUE 533012661 27/08/1997 63,333

4º 0225027 VATTUZI CRISTINA EUZEBIO 337227214 20/08/1988 53,333

5º 0225077 NAIARA CARÓSIO SOARES 490103534 12/01/1993 50,000

Qtd. Candidatos: 5

Página 6 de 8

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Psicólogo

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

1º 0227886 RENATA CARVALHO MACEDO DE JESUS 627387160 24/07/1977 80,000

2º 0228501 ANA CAROLINA DE ANDRADE 451871212 10/05/1995 80,000

3º 0222413 ISABELA STUGINSKI 486510086 20/09/1992 73,333

4º 0222432 ROBERTO DONIZETI SOARES 430325290 27/06/1986 70,000

5º 0227593 MONIÉLE BARBOSA DOS SANTOS 531406556 26/12/1995 70,000

6º 0224841 GIOVANNA ELEUTÉRIO LEVATTI 477672425 14/01/1991 66,667

7º 0228731 BEATRIZ ORLANDO NAVARRO DE ANDRADE 541371484 14/03/1996 66,667

8º 0225089 LICIENE CRISTINA CAVALCANTE 346657593 20/12/1982 63,333

9º 0228366 ALINE CRISTINA PAIÃO 466930574 05/01/1990 63,333

10º 0225078 LARA FARAGUTTI GUERREIRA 40797197X 02/03/1996 63,333

11º 0225098 MARINA PAGLIARINI DA COSTA 41675613X 16/03/1982 60,000

12º 0225134 VANESSA FERREIRA VERONEZE 284267211 19/05/1983 60,000

13º 0224180 PATRICIA LOPES DA SILVA 469902152 01/06/1990 60,000

14º 0227409 AMANDA MOUTROPOULOS FORTUNATO 475891521 07/05/1991 60,000

15º 0228562 ERICA APARECIDA PEREIRA 479362543 27/12/1991 60,000

16º 0222164 JESSICA APARECIDA CANDÊA 485398059 12/11/1992 60,000

17º 0228725 ERIK WILIAM LOPES 465881075 29/10/1994 60,000

18º 0224611 RAQUEL DE SOUZA FONTES 535862544 03/06/1996 60,000

19º 0222494 MARCOS DO ESPIRITO SANTO 256478685 17/05/1975 56,667

20º 0228179 MARCOS VINICIUS CAINNAN TARTALIA 464318579 20/04/1990 56,667

21º 0224145 THÁLITA HONORATO LOPES PAVANELLO 422805853 11/10/1990 56,667

22º 0225192 MARIANA CAMERÃO RODRIGUES 420207053 01/07/1995 56,667

23º 0225076 ROSILENE COSTA PEREIRA 533009534 04/09/1995 56,667

24º 0224973 LUMA SOFICIER BARATELLA 503807643 23/05/1996 56,667

25º 0223896 CAMILA CAVERZAN FUGUTA 487294294 14/04/1992 53,333

26º 0227955 JÉSSICA MAYRA ZECCHI 490057007 08/11/1992 53,333

27º 0225061 MONISE MESTRINER MARTORELLI 417904897 19/02/1995 53,333

28º 0225038 DÉBORA REGIANA GARCIA 434227493 12/04/1995 53,333

29º 0224040 MARILIA GARCIA IZAIAS 339595887 28/06/1982 50,000

30º 0228091 VALDIR CARLOS SEVERINO JUNIOR 454800800 08/11/1988 50,000

31º 0225103 GRAZIELLY FRACOLA ELENO NEVES 48466539X 18/03/1992 50,000

32º 0228192 TATIANE FERREIRA CANNO 455397685 12/04/1995 50,000

Página 7 de 8

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Psicólogo

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Nota final

Qtd. Candidatos: 32

Lista de Classificação Final (Geral)

Cargo Tratorista

Coloc. Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Nota final

1º 0228727

PEDRO HENRIQUE BENITO

490721965

08/10/1993

148,333

2º 0222043 ADEMAR APARECIDO NESPOLO 14173172 09/08/1962 136,667

3º 0225131 GILBERTO APARECIDO COUTINHO 18553557 08/03/1966 111,667

Qtd. Candidatos: 3

Total Candidatos: 97

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO